ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE Nº 38/2025 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de uniformes de Futebol das equipes 
de Pouso Alto, conforme Processo de licitação de nº 014-2025, pregão eletrônico de nº 
010-2025, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE Nº 038/2025 

Valor da aquisição: R$10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)-Empresa Zenite Comercial EIRELI. 

Dotação orçamentária: 02.05.00.27.812.0006.2016.3.3.90.30.23 

Antônio Norival Ribeiro Passos - Agente de contratação